
Miesięcznik internetowy OZW SEP, czyli kalendarium wydarzeń pisanych  

na ogół jednym zdaniem, ale niekiedy ilustrowanych 

wrzesień 2014 roku    nr 4/2014 

Katowice, 1 września – Podczas zebrania  Prezydium OZW SEP   odbytego w sali prezydialnej 
Domu Technika omówiono przygotowania do obchodów 95-lecia OZW SEP, w tym kwestię 
ustanowienia medalu im. Zbigniewa Białkiewicza a także inne sprawy bieżące 

Warszawa 1 września  Kol. Jan Kurek zapoznał się z protokołem XXXVI WZD SEP w Szczecinie 
i zgłosił uwagi do protokołu.  

Katowice, 1 – 8 września–  kurs przygotowawczy do egzaminu kwalifikacyjnego na grupy  
E i D zakończony egzaminem kwalifikacyjnym  

Katowice, 3 września – Zebranie Koła SEP nr 1 przy PSE Południe SA. z referatem  Kol. 
Bogumiła Dudka pt. „Ryzyko a bezpieczeństwo pracy”.   

Praga, 3 września – udział prof. Jerzego Barglika w spotkaniu w redakcji czeskiego 
miesięcznika ENERGETIKA, podczas którego omówiono współpracę z polskim miesięcznikiem 
Energetyka. 

Katowice, 4 września – bezpłatna Poradnia Energetyczna z tematem przewodnim 
dotyczącym normy  PNHD 60364-4-41.i konsultacje przed egzaminami kwalifikacyjnymi G-1, 
prowadzone przez Stanisława Walczaka   

Katowice, 5 września  - spotkanie z udziałem Kol. , Kol. Jerzego Barglika, Tomasza Michalika i 
Mariusza Saratowicza dotyczące problematyki działalności Rady Dyrektorów przy OZW SEP  

Siemianowice Śląskie, 5 września  - Zawody strzeleckie (strzały z dubeltówki do rzutków, ze 
sztucera, z pistoletu sportowego) o Puchar Prezesa koła SEP przy Elektrowni Łagisza 
z udziałem 60 osób zakończyły się zwycięstwem Kol. Ryszarda Kopczyńskiego.  

 

fot. Zwycięzcy na podium 

Katowice, 9 września  -  Kol. Stanisław Walczak udzielał  bezpłatnych konsultacji w ramach 
działającej przy OZW SEP  Poradni Norm i Przepisów Elektrycznych  

Warszawa, 9 września – Kol. Aleksy Kuźnik uczestniczył w posiedzeniu  Centralnej Komisji 
Odznaczeń i Wyróżnień SEP. 

Katowice, 11 września – bezpłatna Poradnia Energetyczna i konsultacje przed egzaminami 
kwalifikacyjnymi G-1(ciąg dalszy na temat  Normy PNHD 60364-4-41), prowadzone przez 
Grzegorza Ustupskiego –   



Katowice, 11 września -  udział Jerzego Barglika w koncercie, na zaproszenie prezydenta 
Miasta Katowice Piotra Uszoka, z okazji urodzin Miasta. Koncert odbył się w  sali teatralnej 
Pałacu Młodzieży, który został ostatnio pięknie odnowiony. 

Sandomierz, Zamość, Zwierzyniec 12-14 września 2014 – Wycieczka integracyjna Koła SEP 
nr 20 przy Energoaparaturze SA. 

 

fot. Na rynku w Zamościu 

Katowice, 15 września - kurs przygotowawczy do egzaminu kwalifikacyjnego z ćwiczeniami  
pomiarowymi  (15-19.09.2014) 

Bielsko -Biała , 16 – 17 września – zwiedzanie Targów ENERGETAB’2014 przez członków Kół 
SEP przy Elektrobudowie, Elbudzie, Tauronie Dystrybucja Oddział w Będzinie, Tauronie 
Wytwarzanie Oddziały:  Elektrownia Jaworzno, Łagisza i Siersza. 

Ustroń, 16 września – udział  skarbnika OZW Teresy Machoń i dyrektora Ośrodka 
Rzeczoznawstwa  Jana Kurka w spotkaniu koleżeńskim zorganizowanym przez Eltrans 
 Sp. z o.o. w Ustroniu – Poniwcu. 

Bielsko -Biała , 16 – 17 września –udział  skarbnika OZW Teresy Machoń i dyrektora Ośrodka 
Rzeczoznawstwa  w targach ENERGOTAB’2014.  

 

fot. Przed stoiskiem Elektrobudowy SA. Od lewej: Bogdan Czarnecki, Teresa Machoń i Jan 
Kurek 

 

 

 



Bielsko -Biała , 17 września – udział Teresy Machoń i Jana Kurka w spotkaniu koleżeńskim   
Oddziału Bielsko – Bialskiego SEP.  

Katowice, 18 września – zebranie Koła Terenowego nr 26. Referat nt. „Oświetlenie awaryjne 
– wymogi eksploatacyjne” wygłosił Tomasz Wieloch.  

Katowice, 18 września – bezpłatna Poradnia Energetyczna i konsultacje przed egzaminami 
kwalifikacyjnymi G-1 , prowadzone przez Wiesława Sołtysika–  ciąg dalszy na temat  Normy 
PNHD 60364-4-41. 

Siewierz - Warężno, 19 września -  spotkanie koleżeńskie Koła SEP przy Tauron Dystrybucja 
Oddział w Będzinie. 

Hanower, Berlin 15 – 19 września – udział prezesa Jerzego Barglika w konferencji 
w Hanowerze oraz w Walnym Zgromadzeniu EURELu.   

Katowice, 23 września   - Bezpłatna Poradnia energetyczna oraz konsultacje przed 
egzaminami  kwalifikacyjnymi  G2 i G3. 

Katowice, 23 września   - Seminarium szkoleniowe „Zastosowanie i koordynacja ochrony od 
przepięć w instalacjach i współpraca z instalacją odgromową” z wykładem  Krzysztofa 
Wincencika z firmy DEHN Polska Sp. z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

fot. Dyskusje w czasie przerwy 

Warszawa, 24 września 2014r. -  udział Kol. Jana Kurka w posiedzeniu Zarządu Głównego 
SEP , na którym został zatwierdzony protokół  z XXXVI Walnego Zjazdu SEP. 

Katowice, 25  września – bezpłatna Poradnia Energetyczna  oraz konsultacje przed 
egzaminami kwalifikacyjnymi w zakresie G-1  (K. Kw.108). 

Katowice, 25 września – udział  prezesa Jerzego Barglika w uroczystości podpisania 
Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Śląskiego (Uroczystość odbyła się w Sali 
Marmurowej  Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego). 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
fot. Chwila podpisywania Kontraktu Terytorialnego. Od lewej: Sekretarz Stanu 
w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju Adam Zdziebło oraz Marszałek Mirosław Sekuła i 
członek Zarządu Arkadiusz Chęciński 
 
Niepołomice, 26-27 września  - W trakcie dwudniowego wyjazdowego posiedzenia Prezydium i  
Biura OZW  SEP między innymi dokonano analizy spraw związanych z  powołaniem komisji  oraz 
kwestię funkcjonowania sekcji  OZW, przygotowano propozycje uchwał na najbliższe zebranie 
zarządu, omówiono postępy  prac  przy  organizacji obchodów 95-lecia OZW SEP oraz listopadowego 
spotkania  w Elektrowni Łaziska  połączonego  z Wieczorem Pieśni Patriotycznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

fot.  Posiedzenie Prezydium OZW SEP. Od lewej: Teresa Skowrońska, Mariusz Saratowicz, Jacek Janas, 
Jerzy Barglik, Teresa Machoń, Klaudia Pańczyk Tytko 

Katowice, 30 września – Seminarium szkoleniowe „Instalacje elektryczne w praktyce oraz 
w świetle aktualnie obowiązujących przepisów prawnych”. Wykład prowadził Stanisław 
Walczak z Centralnego Kolegium Sekcji  Instalacji Elektrycznych.  

Katowice, 30 września – spotkanie prezesa Jerzego Barglika, sekretarz Teresy Machoń i  
redaktora naczelnego ŚWE  Iwo Cholewickiego z prof. Igorem Kurytnikiem  z Oddziału 
Bielsko-Bialskiego SEP  poświęconego sprawom wydania numeru 5/2014 Śląskich 
Wiadomości Elektrycznych.   

Inne wydarzenia 

 Ukazał się  w druku czwarty numer dwumiesięcznika „Śląskie Wiadomości Elektryczne”. 

 Wpłynęły listy z potwierdzeniem objęcia Patronatu nad obchodami  95-lecia OZW SEP 
przez: Wojewodę Śląskiego Piotra Litwę, Marszałka Województwa Śląskiego 
Mirosława Sekułę oraz Przewodniczącego Sejmiku Województwa Śląskiego Andrzeja 
Gościniaka. 


